

Jesmar Holding ApS
Sandballevej 81, 8382 Hinnerup

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 38 19 83 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Mark Jespersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jesmar Holding ApS Sandballevej 81 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 38 19 83 94
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mark Jespersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Kapitalinteresser	Tømrerfirmaet Favrskov ApS, Favrskov T. F. Ejendomsinvest ApS, Favrskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 231.106 kr. mod 364.239 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.250	-3.750
Indtægter af kapitalinteresser	237.356	368.072
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-83</u>
Resultat før skat	231.106	364.239
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>231.106</u>	<u>364.239</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	58.900	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-262.644	368.072
Overføres til overført resultat	434.850	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-3.833</u>
Disponeret i alt	<u>231.106</u>	<u>364.239</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	<u>1.177.854</u>	<u>1.440.498</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.177.854</u>	<u>1.440.498</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.177.854</u>	<u>1.440.498</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>1.095.000</u>	<u>495.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.095.000</u>	<u>495.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.334</u>	<u>11.984</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.106.334</u>	<u>506.984</u>
	Aktiver i alt	<u>2.284.188</u>	<u>1.947.482</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.107.854	1.370.498
Overført resultat	956.834	521.984
Egenkapital i alt	<u>2.114.688</u>	<u>1.942.482</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	169.500	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	169.500	5.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>169.500</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>2.284.188</u>	<u>1.947.482</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.002.426	525.817	1.578.243
Resultatandel	<u>0</u>	<u>368.072</u>	<u>-3.833</u>	<u>364.239</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.370.498	521.984	1.942.482
Resultatandel	0	-262.644	434.850	172.206
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	58.900	58.900
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-58.900</u>	<u>-58.900</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.107.854</u>	<u>956.834</u>	<u>2.114.688</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	70.000	70.000
Kostpris 31. december 2023	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	1.370.498	1.002.426
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	237.356	368.072
Udbytte	<u>-500.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>1.107.854</u>	<u>1.370.498</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.177.854</u>	<u>1.440.498</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tømrerfirmaet Favrskov ApS	Favrskov	50 %
T. F. Ejendomsinvest ApS	Favrskov	50 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor alt bankmellemværende for Tømrerfirmaet Favrskov ApS. Kautionen er begrænset til 125 t.kr.